
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

 

Dagdas novada  Dagdā 

 
Nr. 6 2017.gada 18.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00. 

Sēdi atklāj plkst. 13:05. 

 

Sēdi vada – Domes priekšsēdētāja Sandra Viškure. 

Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

10 deputāti:  Aivars Platacis, Aivars Plotka, Anatols Viškurs, Irēna Gžibovska, Maija 

Ļevkova, Inese Plesņa (no plkst. 13:32), Raimonds Nipers, Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš, 

Vladislavs Višņevskis. 

 

Pašvaldības darbinieki / ziņotāji:  

Dzīvokļu jautājumu komisijas loceklis Diāna Macuļeviča; informācijas sistēmu administrators 

Andrejs Kumačevs. 

 

Nepiedalās –  

5 deputāti:  Aivars Arnicāns (slimības dēļ),  Aleksandrs Gžibovskis (darba darīšanās), Olga 

Golube (darba darīšanās), Raitis Azins (personīgo apstākļu dēļ), Viktors Stikuts (personīgo 

apstākļu dēļ). 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu. 

 

1. § 

Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu  

/S.Viškure; A.Plotka; D.Macuļeviča; A.Platacis/ 

 

S. S. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu un 

14.panta  pirmās daļas 5)apakšpunktu (pirmām kārtām ar dzīvojamo telpu nodrošināmas … 

maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no ieslodzījuma vietas, ja tās 

pirms notiesāšanas dzīvoja attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav 



iespējams likumā noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā …), 

saskaņā ar Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.7 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Dagdas novadā” un ņemot vērā Veselības un 

sociālo jautājumu komitejas 11.05.2017. sēdes atzinumu par nepieciešamību nodrošināt S. 

S.pagaidu dzīvojamo platību, izīrējot dzīvokli ……….., 

atklāti balsojot: „par” – 7 (A.Platacis, A.Viškurs, M.Ļevkova, R.Nipers, S.Viškure, 

V.Krūmiņš, V.Višņevskis), „pret” – 2 (A.Plotka, I.Gžibovska),  „atturas” – 1 (I.Plesņa),  

Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Izīrēt S.  S. pagaidu dzīvojamo platību – pašvaldības dzīvokli ……. (2-istabas, bez 

ērtībām) uz laiku līdz 2017.gada 31.augustam.   

2. Uzlikt par pienākumu S. S. reģistrēt deklarēto dzīvesvietu adresē: ……., Dagdas nov. 

3. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar S.  

S.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:35. 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                           S.Viškure 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                                  M.Badūne                                                                      

 

 
Protokols parakstīts 2017.gada 19.maijā 

 


